MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 188/2021 Em 1 1 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipe
RuaSão Bento,887
ARARAQLIARA/SP

Câmara MuDiçlpgLdg.A11g.Blggglê.

El=;ã$=.tg=Bll,lira.«"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 2009/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que após vistoria no local, e, de acordo com o banco de dados de acidentes
INFOSIGA/SP, nõo há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2020 e 2021 , sendo
assim, o pedido foi indeferido.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosampnte

ALAR ALVA
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5Z3E8W2N1W5P4T5
		2021-07-01T16:56:55-0300